1 *
PORTARIA N° 199/2017-GP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos aprovados no
Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Camutanga - Edital n°01/2016, homologado em 23 de março de 2017, pela
Portaria n° 180/2017,

RESOLVE:

Art. Io - Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo relacionadas, para os cargos
públicos declinados, obedecida a ordem de classificação do mencionado concurso:

n o m e  c p f  c a r g o  p o s i ç ã o

TH1AGO JOSE GUIMARÃES COSTA 053.573.384-42 PROCURADOR MUNICIPAL 19

RAFAEL DE MELO BORGES 046.778.834-08 NUTRICIONISTA 19

FRANCISCO DE ASSIS ALVES DA SILVA 061.857.304-64 PROFESSOR DE PORTUGUÊS 19

JEFFERSON ALVES DA ROCHA 085.497.694-95 PROFESSOR DE PORTUGUÊS 29

WENNER PORFIRIO BEZERRA DE PONTES 097.150.924-70 PROFESSOR DE PORTUGUÊS 3?

ROSILENE MARIA DA CRUZ 093.777.884-20 PROFESSORA DE INGLES I a-

JESSICA ANDRADE DE ALBUQUERQUE 064.931.274-08 PSICOLOGA l s-

Art. 2o - Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os candidatos
nomeados no art. Io da presente portaria.

Art. 3o- Os servidores nomeados pela presente portaria ficarão vinculados ao Regime
Estatutário.

Art. 4o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições
em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMP^A-SE.

Gabinete do Prefeito, em 31 dejnar-çe-d^Z^I?.

Armando/Pi m ente 1 da Rocha
/  Prefeito

A venida P residen te  G etúlio  V argas, n° 240 — C entro  — C am utanga/PE  - CEP; 55 .930-000  - Fone/FA X . (81) 3652-1162
C N PJ N° 11.362.779/0001-01 - E-m ail: prefeitu radecam utang@ yahoo .com

mailto:prefeituradecamutang@yahoo.com